
 Annegrete Zobbe,
Grønningen 14,

Horn
8882 Fårvang
tlf 8617 2446

Mail: dmutur2009@gmailcom

Kære DMU medlem 
Indbydelse til DMUtur 2009

Så er der planlagt tur til Dubnica i Slovakiet i Kristi Himmelfartsferien
(21. maj til 24. maj 2009)

Turen er beskrevet i en power point præsentation, som I finder på DMU’s hjemmeside, men den 
bliver også beskrevet her, så I kan orientere jer også uden at have powerpoint installeret på 
computeren. 

Foreløbig plan for turen:
Torsdag d. 21. maj mødes vi i Maribo kl ca. 9. Henning Romme har været så venlig at tilbyde 
mulighed for overnatning onsdag til torsdag for deltagere langvejsfra. 
Efter morgenkaffe og briefing sætter vi kurs mod Turon i Polen. Flyvetiden er ca 2 timer og 30 
minutter. I Turon er der mulighed for tankning og frokost. Der er ingen landingsafgift for deltagerne 
i Turon. Herefter flyver vi videre til Dubnica nad Vahom i Slovakiet; det er yderligere ca. 2 timer 
og 20 minutters flyvning. På flyvepladsen i Dubnica er der en lille restaurant, hvor der er mulighed 
for at købe kaffe, øl og snacks/lette måltider. Der er også både AVGAS og MOGAS på pladsen.
Der er bestilt bustransport fra flyveplads til hotel, - ca. 12 km. 
Hotellet ligger i Trencianska Teplice, som er en gammel kurby. På vores hotel er de inkluderet 1 
times adgang til pool pr. dag, - yderligere tid samt diverse welnessfaciliteter kan tilkøbes. Byen har 
små 5.000 indbyggere, men besøges hvert år af flere hundrede tusinder gæster på grund af de 
svovlholdige kilders angivelige helbredende virkning. Der er også et tyrkisk bad i byen, , og der vil, 
når vi ankommer, også være åbnet et udendørs bad, - så husk lige badebukserne! Byen rummer også 
restauranter og cafeer, - og de er sporvogn til byen Trenćin, yderligere 15 km væk.

Fredag bliver vi hentet på hotellet og kørt til flyvepladsen, hvor en lokal instruktør vil komme med 
gode råd til bjergflyvning. Herefter vil turen gå til Aerospool fabrikken, der producerer WT9 
Dynamic fly. Vi vil blive vist rundt på fabrikken, - og hvem ved, om det bliver muligt med en 
prøvetur? Senere på dagen går vi til Bojnice Castle – en imponerende borg, som slovakkerne selv er 
meget stolte af. Her vil der også være rundvisning og bagefter mulighed for at besøge den lokale 
Zoo samt en særlig swimmingpool. Sidst på eftermiddagen flyver vi hjemad en rute af særlig 
skønhed. Vi håber selvfølgelig på godt flyvevejr! Hvis ikke, gennemføres turen i bus.

Lørdag tager vi til Trenćin, hvor der er rigtig meget at se på! Byen var østligste flanke i Romerriget, 
og Marcus Aurelius holdt skansen her gennem en årrække. Første besøg gælder Borovicka 
destilleriet. Denne gin-agtige drik fremstillet på enebær er slovakkernes nationaldrik. Herefter er der 
guided tour i byen og på slottet, og så er eftermiddagen til fri disposition i byen til yderligere sight-
seeing, shopping, eller hvad man måtte ønske.
Om aftenen er der festaften i flyveklubben, hvor der vil være tændt op i grillen, og hvor der vil blive 
serveret et måltid bestående af: 

Red and white wine
- Slovakian beer

- Non-alcoholic beverages
- Lot of sausages
- Grilled Steaks

- Grilled fish
- Baked pork knees



- Chicken and pork meat (fried, grilled and baked )
- Bacon

- Vegetable salads (mix of vegetables)
- All needed accessories (bread, cucumber, etc)

Søndag morgen er der afgang fra hotellet kl. ca. 9:00 – mellemlanding i Turon, og derfra direkte 
hjem.

Tilmelding

Jeg håber, ovenstående har givet jer lyst til at deltage i turen. Ved tilmelding er der nogle regler, vi 
skal følge:

Samtlige piloter ombord skal være medlem af DMU.

Der åbnes for tilmelding d. 25/11. Du er først tilmeldt, når dit startgebyr på 300 kr. pr fly er 
registreret på konto: Sydbank Randers konto 7116 0000128527. 
Du er velkommen til at indbetale beløbet tidligere end d. 25/11, men din tilmelding vil først blive 
registreret den 25/11 ved indsendelse at tilmeldingsskema pr. post eller e-mail.

NB! De første 14 dage dvs. til og med d. 9/12 er der reserveret plads til et fly med deltagere pr. 
klub. Herefter fordeles pladserne i den rækkefølge, de er modtaget uanset klubtilhørsforhold. 

Altså: Har du lyst til at deltage, skal du tilmelde dig d. 25/11 og fremefter. D. 9/12 vil du pr mail 
få besked om, om du er optaget som deltager eller optaget på venteliste. Såfremt du ikke kommer 
med på turen på grund af overbooking vil tilmeldingsgebyret blive tilbagebetalt.

Prisoverslag for turen:

Enkeltværelse 350,- DKK pr nat
Dobbeltværelse 500,- DKK pr. nat

Da området, vi skal bo i, er meget eftertragtet, kræver hotellet, at vi indbetaler 40% af beløbet 
senest 5/1 – 2009. Jeg vil derfor udsende besked om betaling i løbet af december måned til de 
tilmeldte.
Det resterende beløb til hotel opkræves 31/3- 2009.

Bustransfer, guides, festaften, landinger og parkering beløber sig til ca 1000 kr pr deltager. Dette 
beløb opkræves 30/4- 2009.

På turudvalgets vegne
Annegrete Zobbe

Tilmelding:
Send en mail til: dmutur2009@gmail.com
(Eller send et brev til adressen i brevhovedet.)

Din tilmelding skal indeholde:

Fly-reg, flyveklub, antal deltagere (+ navne), værelser (antal enkelt/dobbelt), evt. ønske om 
overnatning i Maribo. 

Brug gerne formularen på næste side

mailto:dmutur2009@gmail.com


TILMELDING
DMU tur til i Slovakiet i Kristi Himmelfarts ferien  2009

Flyveklub: Fly reg.: Type: Tas

Pilot: Adresse: Postby:
Telefon: Fax: Email:

Passager:

Navn Dele værelse med Type af værelse

Kommer onsdag aften til Maribo og ønsker overnatning. ______
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